Копия:

Приказ № 210

от 24.05.2002 г.

Об утверждении инструкции по

обеспечению безопасности и здоровья

детей при организации по туристических,

экскурсионных и других поездках за

пределы территории села, города, района, области

В дополнение к приказу № 12 от 16.01.02 г. «О дополнительных мерах по предупреждению несчастных случаев с учащимися образовательных учреждений» начальника управления образования Балашовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию по
обеспечению безопасности и здоровья детей при организации по туристических,
экскурсионных и других поездках за пределы территории села, города, района, области (прилагается).

2. Довести инструкцию по обеспечению безопасности и здоровья детей при организации по туристических,
экскурсионных и других поездках за пределы территории села, города, района, области до сведения руководителей образовательных учреждений.

Начальник управления образования

Л.И.Рымашевская

Верно: